
- Habilitation électrique initiale

HABILITATION ÉLECTRIQUE

ÉLECTRICITÉ

- Recyclage habilitation électrique

24-25/01/2022
07-08/03/2022
25-26/04/2022
21-22/06/2022

Marcq-en-Baroeul

28/02/2022
04/04/2022
10/06/2022
20/06/2022

Marcq-en-Baroeul

Souriez, vous êtes formé !

- Nouveau : Fondamentaux pour technicien CVC
  (Chauffage, ventilation, Climatisation - Pratique)

13-16/06/2022 Lille

FLUIDES
- Préparation à l’attestation d’aptitude 
  à la manipulation des fluides frigorigènes
  Cat. 1 

10-14/01/2022
28/02 au 04/03/2022
25-29/04/2022
30/05 au 03/06/2022
20-24/06/2022

Lille

- Assurer la mise en service et la maintenance
  des générateurs type pompe à chaleur

04-07/04/2022 Lille

- PAC Module Chauffage et ECS (s’adresse aux 
  installateurs désireux d'obtenir la qualification 
  RGE : Qualipac)

21-25/02/2022
14-18/03/2022
13-17/06/2022

Lille

GAZ

- Nouvelle réglementation gaz

- Entretien annuel des chaudières...

- Préparation Habilitation Gaz Responsable Gaz 
  PG Installation et FVQ

01-02/02/2022
01-02/02/2022
04-05/04/2022
30-31/05/2022
04-05/07/2022

Marcq-en-Baroeul

Réglementation Gaz, 
Soudage, 
Couverture, 
Chargé d’affaires,
Organisation...

.

Un besoin particulier ? 
Nous proposons des 

formations SUR 
MESURE.

03.20.75.66.03
contact@gretformations.fr

www.gret5962.fr

AGENDA 
1   SEMESTRE 2022

MàJ 04/01/2022

er

BOIS
- RGE - Devenir référent Equipement biomasse vecteur Eau : 
  chaudières bois et granulés, poêles hydrauliques (Qualibois Eau)

11-13/01/2022 Anzin

- Nouveau : Pratique - Entretien annuel des 
  chaudières (4 à 400 kW)

31/01 au 03/02/2022 Roubaix

- Nouveau : Électricité Interventions élémentaires
   (Installation domestiques)

27/06/2022 Lille

Loos-en-Gohelle

A venir en 2022 :
Formations IRVE et PV

Marcq-en-Baroeul
Marcq-en-Baroeul

Intra

Marcq-en-Baroeul
Coquelles

- Préparation Habilitation Gaz Responsable Gaz 
  PG Installation et FVQ

31/01 au 02/02/2022 Loos-en-Gohelle

Loos-en-Gohelle
Marcq-en-Baroeul
Marcq-en-Baroeul
Marcq-en-Baroeul

- Nouveau : Fluides Frigorigènes, Règles 
   environnementales et Protocole de récupération

28/02 au 01/03/2022 Lille

- Nouveau : Pré formation Obtention aptitude 
   manipulation des fluides frigorigènes

04/02/2022 Lille


